Rev. 0 | Page 1 of 33
AN-1572
应用笔记
One Technology Way • P.O. Box 9106 • Norwood, MA 02062-9106, U.S.A. • Tel: 781.329.4700 • Fax: 781.461.3113 • www.analog.com/cn
按照IEC 61000-4-x和CISPR 11标准测试、采用AD4111、
适合工业自动化应用的模拟输入设计
作者：李可 Li Ke
简介

AN-1572 应用笔记
Rev. 0 | Page 30 of 33
订购信息
物料清单
表13.
器件位号 器件描述 值 制造商零件号 Farnell订购代码 制造厂商
C1、C4、C12、C16、C39、C40、
C46、C48、C50、C52
陶瓷电容，0.1 μF，50 V，
X5R，0402
0.1 µF GRM155R61H104KE19D FEC-2218856 Murata
C2、C3、C13、C41、C47、C53、
C55、C66、C72、C73、C74、
C75、C79、C80、C147、C154、
C155、C156、C160、C161、
C162、C163、C169
陶瓷电容，0.01 μF，50 V，
X5R，0402
0.01 µF GRM155R71H102JA01D FEC-2470474 Murata
C5、C11、C14 陶瓷电容，10 μF，10 V，
X7R，0805
10 µF C2012X7R1A106K125AC FEC-2346934 TDK
C6、C7、C8、C9 陶瓷电容，0402 不安放
(DNP)
不适用 不适用 不适用
C17、C19 陶瓷电容，4.7 nF，2000 V，
X7R，1812
4.7 nF CC1812KKX7RDBB472 FEC-1284179 Yageo
C20、C21、C22、C23、C24、
C25、C26、C27、C28
陶瓷电容，4.7 nF，50 V，
C0G，0402
4.7 nF GRT155R71H472KE01D FEC-2672129 Murata
C29、C38 陶瓷电容，0603 DNP 不适用 不适用 不适用
C30、C31、C32、C33、C34、
C35、C36、C37
陶瓷电容，680 pF，50 V，
X7R，0402
680 pF
680 pF
GRT155R71H681KE01D FEC-2672130 Murata
C42、C43、C44、C45 陶瓷电容，470 pF，50 V，
C0G，0402
470 pF GRM1555C1H471JA01D FEC-8819688 Murata
C49、C51、C54、C172 陶瓷电容，1 μF，16 V，
X5R，0402
1 µF GRM155R61C105KA12D FEC-2362093 Murata
C56、C57 陶瓷电容，12 pF，50 V，
C0G，0603
12 pF GRM1885C1H120JA01D FEC-1828907 Murata
C58、C59、C60、C61 陶瓷电容，20 pF，50 V，
C0G，0402
20 pF MC0402N200J500CT FEC-2627461 Multicomp
C62、C63 陶瓷电容，0.47 μF，50 V，
X7R，0603
0.47 µF UMK107B7474KA-TR FEC-2779057 Taiyo Yuden
C64、C65、C67、C68、C69、
C70、C71、C76、C77、C78、
C81、C82、C132、C135、C137、
C139、C144、C146、C148、
C149、C152、C153、C157、
C158、C159、C164、C166、
C167
陶瓷电容，0.1 μF，50 V，
X7R，0603
0.1 µF MCSH18B104K500CT FEC-1856385 Multicomp
C103、C142 陶瓷电容，3300 pF，3 kV，
X7R，1812
3.3 nF HV1812Y332KXHATHV FEC-2611555 Vishay
C130、C141 陶瓷电容，1000 pF，50 V，
X7R，1206
1 nF C1206C102M5RACTU FEC-2678368 KEMET
C131、C133、C134、C136、C138 陶瓷电容，2.2 μF，50 V，
X7R，0805
2.2 µF UMK212BB7225KG-T FEC-2779058 Taiyo Yuden
C140 陶瓷电容，2000 pF，50 V，

应用笔记 AN-1572
Rev. 0 | Page 31 of 33
索引标识符 器件描述 值 产品型号 Farnell订购代码 制造厂商
D1、D2 发光二极管(LED)，黄
光，0603，表面贴装器
件(SMD)
LED TLMY1000-GS08 FEC-1328310 Vishay
D12、D21 LED，红光，0603，SMD LED TLMS1000-GS08 FEC-1328308 Vishay
D18、D19、D20、D22、D29 LED，绿光，0603，SMD LED KPT-1608LVZGCK FEC-2610409 Kingbright
D13、D14、D15、D16 TVS二极管，10 V，19.6 V，
超小A型(SMA)
TVS SMA6J10A-TR Digi-Key
497-5915-1-ND
STMicroelectronics
D17 二极管，通用，75 V，
150 mA，SOD123
1N4148 1N4148W-E3-08 FEC-2433353 Vishay
D26 二极管，通用，1 kV，2 A，
DO214AA
S2M S2M FEC-2677413 Taiwan
Semiconductor
D3、D4、D5、D6、D7、D8、
D9、D10、D11
TVS二极管，33 V，69.7 V，
SMA
TVS SMAJ33CA-TR FEC-9802843 STMicroelectronics
D27、D28 TVS二极管，26 V，42.1 V，
DO214AA
TVS SMBJ26CA FEC-1749366 STMicroelectronics
D13、D14、D15、D16 TVS二极管，10 V，19.6 V，
SMA
TVS SMA6J10A-TR Digi-Key
497-5915-1-ND
STMicroelectronics
ESD3 TVS二极管，5.25 V，
SOT23-6
ESD ESDA6V1SC6 FEC-9802274 STMicroelectronics
ESD4 TVS二极管，5 V，10 V，
10UDFN
ESD ESD7004MUTAG FEC-1961708 ON
Semiconductor
F1、F2、F3、F4 正温度系数(PTC)，复位
保险丝，30 V，50 mA，
1210
保险丝 MF-USMF005-2 FEC-2309134 Bourns
J1 连接头，20位，金质 联合测试
行动小组
(JATG)
5103308-5 FEC-2452432 TE Connectivity
JP1 2引脚(2x1)，0.1"，接头 JP2 M20-9990245 FEC-1022245 Harwin
JP2、JP4、JP6 3引脚(3x1)，0.1"，接头 JP3 M20-9990345 FEC-1022248 Harwin
插入JP1、JP2、JP4、JP6 2引脚(2x1)，0.1"，短接
板
不适用 M7566-05 FEC-150411 Harwin
L1、L2、L3、L4、L15、L16 铁氧体磁珠，1.8kΩ，
0402，1线
1.8 kΩ BLM15HD182SN1D FEC-1515786 Murata
L9、L10、L11、L12、L13 铁氧体磁珠，150Ω，
1206，1线
150 Ω LI1206H151R-10 FEC-2292444 Laird Technologies
L14 USB，共模滤波器，0805 滤波器 0805USB-502MLB FEC-2458105 Coilcraft
P1、P10 安装孔，直径3 mm 不适用 不适用 不适用 不适用
P2、P3、P4、P11 端子板接头，5位，90°，
3.81 mm
CON5 1860870 Digi-Key
277-11004-ND
Phoenix Contact
P9 端子板，2位，3.81 mm，
PCB，绿色
CON2 1727010 FEC-3704579 Phoenix Contact
P12 连接座，mini USB 2.0，
5位
CON5 UX60SC-MB-5S8 FEC-2300433 Hirose (HRS)
R1、R2、R3、R4、R5、R6、R7、
R8
电阻，SMD，33 Ω，1%，
1/16 W，50 V，0402
33 Ω MCWR04X33R0FTL FEC-2447161 Multicomp
AN-1572 应用笔记
Rev. 0 | Page 32 of 33
索引标识符 器件描述 值 产品型号 Farnell订购代码 制造厂商
R9 电阻，SMD，16.9 kΩ，
1%，1/16 W，50 V，0402
16.9 kΩ CRCW040216K9FKED FEC-1652757 Vishay
R10 电阻，SMD，14 kΩ，1%，
1/16 W，50 V，0402
14 kΩ MCWR04X1402FTL FEC-2447109 Multicomp
R11、R127 电阻，SMD，4.7 MΩ，
5%，1/2 W，2 kV，2010
4.7 MΩ CHV2010-JW-475ELF FEC-2470939 Bourns
R12 电阻，SMD，10 kΩ，1%，
1/16 W，50 V，0402
10 kΩ RC0402FR-0710KL FEC-2144755 Yageo
R13、R14 电阻，SMD，4.7 kΩ，1%，
1/10 W，50 V，0402
4.7 kΩ ERJ2GEJ472X FEC-2059234 Panasonic
R15、R16、R17、R18、R19、R20、
R21、R22
电阻，SMD，1 kΩ，1%，
1/16 W，50 V，0402
1 kΩ CRG0402F1K0 FEC-2331474 TE
Connectivity
R23 电阻，SMD，2.2 kΩ，1%，
1/10 W，50 V，0402
2.2 kΩ ERJ2RKF2201X FEC-2302673 Panasonic
R24、R27、R28、R30、R31、R32、
R33、R34、R35
电阻，SMD，180 Ω，1%，
1/10 W，50 V，0603
180 Ω MCWR06X1800FTL FEC-2447267 Multicomp
R25、R26、R152、R153 电阻，SMD，100 kΩ，
1%，1/16 W，50 V，0402
100 kΩ MCWR04X1003FTL FEC-2447094 Multicomp
R29、R41、R43、R44、R45、R104、
R109、R110、R151
电阻，SMD，0 Ω，1%，
1/16 W，50 V，0402
0 Ω CRG0402ZR FEC-1174140 TE
Connectivity
R36、R37、R39、R40 电阻，SMD，180 Ω，5%，
1/2 W，0805
180 Ω ERJ-P6WJ181V Digi-Key P16945CT-ND Panasonic
R38、R42、R54、R89、R155 电阻，SMD，0 Ω，1%，
1/8 W，150 V，0805
0 Ω WR08X000 PTL FEC-2502664 Walsin
R46、R55、R57、R111、R112、
R142
电阻，SMD，499 Ω，1%，
1/16 W，50 V，0603
499 Ω MC0603SAF4990T5E FEC-1632442 Multicomp
R47、R48、R56、R58、R63、R79、
R80、R90、R91、R98
电阻，SMD，100 kΩ，
1%，1/16 W，50 V，0603
100 kΩ RC0603FR-13100KL FEC-1799369 Yageo
R49、R50、R51、R52、R86、R147 电阻，SMD，0 Ω，1%，
1/16 W，50 V，0603
0 Ω MC0603SAF0000T5E FEC-2309111 Multicomp
R53、R59、R60、R61、R62、R64、
R65、R66、R67、R69、R71、
R73、R75、R76、R77、R78、
R81、R82、R83、R84、R85、
R94、R96、R99、R100、R102、
R103、R105、R106、R107、
R108
电阻，SMD，10 kΩ，1%，
1/16 W，50 V，0603
10 kΩ RC0603FR-0710KL FEC-9238603 Yageo
R68、R70、R72、R74、R87、R88、
R92、R93、R95、R97、R101、

AN17167sc-0-10/18(0)
Rev. 0 | Page 33 of 33
索引标识符 器件描述 值 产品型号 Farnell订购代码 制造厂商
U2 IC，ADC，24位，SPI，串行，40 LFSCP AD4111 AD4111BCPZ 不适用 ADI公司
U3 IC，VREF，系列，2.5 V，8 SOIC ADR4525 ADR4525ARZ FEC-2112685 ADI公司
U4 IC，MCU，32位，256 KB，闪存，64
LFCSP
ADuCM3029 ADUCM3029BCPZ FEC-2747646 ADI公司
U14 IC，稳压器，线性，3.3 V，500 mA，
8 MSOP
ADP124 ADP124ARHZ-3.3-R7 FEC-1827296 ADI公司
U15 IC，稳压器，线性，5.0 V，200 mA，
8 MSOP
ADP7142 ADP7142ARDZ-5.0-R7 FEC-2727495 ADI公司
U5、U6 IC，闪存，256-mbit，80 MHz，8 WSON W25Q256FV W25Q256FV Digi-Key
W25Q256FVEIG-ND
Winbond
Electronics
U16、U17 IC，门电路，1通道，2-INP SOT23-5 74LVC1G08 SN74LVC1G08DBV FEC-1287593 Texas
Instruments
U18 IC，USB，FS，串行，UART，32-QFN FT232R FT232RQ FEC-1146033 FTDI
Y1 晶振，16.00 MHz，9.0 pF，SMD 16 MHz Q24FA20H00044 FA-20H 16
MHz 9.0 pF
FEC-1712814 Epson